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OULUZONE SEUDULLINEN MONITOIMIKESKUS  

 

Ylikiimingin kunnanhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 4.10.2007 seudullisen monitoimi-

keskuksen osayleiskaavan. Kiimingin kunnanhallitus hyväksyi monitoimikeskuksen 

yleissuunnitelman 26.11.2007 ja samalla ilmoitti suhtautuvansa asiaan myönteisesti, mutta useiden 

seudun kuntien vetäydyttyä rahoituksesta hallitus esitti Ylikiimingin kunnalle neuvottelun 

järjestämistä, jossa käytäisiin läpi hankkeen rahoitusmahdollisuuksia ja arvioitaisiin 

mahdollisuuksia toteuttaa hanketta seudullisesti rahoitettavana. Ylikiimingin kunta kuitenkin jostain 

syystä tulkitsi, että Kiiminkikin on vetäytynyt hankkeesta. Niinpä Ylikiimingin kunta ja Oulun 

kaupunki päättivät perustaa keskenään OuluZone Kiinteistöyhtiö Oy:n, jonka tehtävänä on 

suunnitteluttaa, rakennuttaa ja omistaa OuluZone radat ja niihin liittyvät rakenteet. Myhemmin 

perustetaan OuluZone Operointi Oy, joka vuokraa alueet ja rakenteet OuluZone Kiinteistöyhtiö 

Oy:ltä ja vastaa kaikesta toiminnan organisoimisesta ja alueiden kunnossapidosta. Hankkeen 

ensimmäisen vaiheen on tarkoitus käynnistyä jo vuoden 2008 aikana. 

 

Seudullinen monitoimikeskus on lähivuosina merkittävimpiä investointihankkeita Oulun seudulla. 

Sillä on todella isoja vaikutuksia Kiimingin matkailulle ja muulle elinkeinoelämälle sekä 

asukkaiden vapaa-ajan palvelutarjontaan. Hankkeella on suoria ja välillisiä vaikutuksia mm. 

Kiimingin kunnallistekniseen verkostoon ja erilaisiin reitistöihin sekä Hannuksen kylän 

kehittymiseen. On ensiarvoisen tärkeää, että Kiimingin kunnalla on suora edustus hankkeen 

toteutuksessa. 

 

Edellä mainituin perustein esitän, että Kiimingin kunta ryhtyy pikaisesti toimenpiteisiin, jotta 

kunta pääsee jo perustetun OuluZone Kiinteistö Oy:n osakkaaksi ja saa vähintään yhden 

hallituspaikan yhtiön hallituksessa. Kunnan tulee myös huolehtia, että kunnan eri 

hallintokunnat, Kiimingin elinkeinoelämä ja harrastajatahot ovat tietoisia hankkeen 

etenemisestä sekä voivat esittää omia näkemyksiään hankkeen toteutuksesta. 
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